
Nota Mesatare % (B)

9.199999809 66.50

8.779999733 66.50

7.699999809 60.90

6.769999981 63.00

8.329999924 53.20

7.570000172 55.30

6.909999847 56.00

7.309999943 50.40

7.260000229 49.70

6.860000134 51.10

7.199999809 49.00

6.909999847 49.00

6.840000153 49.00

7.210000038 45.50

6.440000057 45.50

7.329999924 38.50

6.96999979 38.50

8.090000153 30.10

7.300000191 32.90

6.820000172 35.00

7.070000172 31.5021 100007 12.42000008 45 43.92 

19 100028 13.80000019 47 46.7 

20 100023 10.92000008 50 45.92 

17 100047 11.81999969 55 50.32 

18 100034 18.54000092 43 48.64 

15 100025 8.640000343 65 54.14 

16 100006 13.97999954 55 52.48 

13 100015 11.03999996 70 60.04 

14 100019 13.26000023 65 58.76 

11 100046 13.19999981 70 62.2 

12 100053 11.46000004 70 60.46 

9 100055 13.56000042 71 63.26 

10 100024 11.15999985 73 62.26 

7 100035 11.46000004 80 67.46 

8 100045 13.85999966 72 64.26 

5 100026 19.97999954 76 73.18 

6 100020 15.42000008 79 70.72 

3 100061 16.20000076 87 77.1 

4 100010 10.61999989 90 73.62 

1 100051 25.20000076 95 91.7 

2 100050 22.68000031 95 89.18 

Statusi: I rregullt

Të pranuar

# Numri i dosjes % (A) Pikët në provim pranues Totali A+B (%)

Afati: Afati i parë pranues Master 2025/26

Departamenti/Dega: Programi Trajner Sportiv

Drejtimi: Programi Trajner Sportiv

UNIVERSITETI I PRISHTINËS

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit

Rezultatet e provimit pranues 

Viti akademik: 2025/2026
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UNIVERSITETI I PRISHTINËS

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit

7.380000114 29.40

7.300000191 29.40

Nota Mesatare % (B)

7.84 59.50

Nota Mesatare % (B)

7.980000019 21.00

8.119999886 0.00

_______________________

* Në nivelin e studimeve master, u mundësohet aplikimi për regjistrim të gjithë studentëve të cilët kanë përfunduar të gjitha provimet e parapara me planprogramin e studimeve në nivelin bachelor, por 

që ende nuk e kanë përfunduar temën/provimin e diplomës. Këta studentë do të mund të pranohen zyrtarisht në nivelin e studimeve master vetëm nëse diplomojnë para datës 2 shtator 2025. Në të 

kundërtën, ata do ta humbin të drejtën e regjistrimit, edhe nëse paraprakisht janë pranuar në ndonjë program studimi.

% (A) Pikët në provim pranues Totali A+B (%)

1 Florent Hajdini 17.04 85 76.54

Te pa pranuar

# Emri dhe mbiemri

Anëtar Prof. ass. Besim Halilaj ______________________

Anëtar

Prof. dr. Bujar Turjaka ______________________ Prof. Asst.Florian Miftari

18.72 

# Numri i dosjes % (A)

38.88 

Totali A+B (%)

Prof. ass. Bahri Gjinovci ______________________

2 100032 18.71999931 0

KOMISIONI DEKANI

Kryetar

Pikët në provim pranues

1 100027 17.87999916 30

23 100008 13.80000019 42

Të pranuar - studentët të cilët kanë përfunduar të gjitha provimet e parapara me planprogramin e studimeve në nivelin bachelor

43.2 

22 100014 14.27999973 42 43.68 
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